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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー 44.60 44.60 0 0 0

2 6 中村　勇 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 46.49 46.49 0 0 0

3 11 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 47.80 47.80 0 0 0

4 17 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 48.64 48.64 0 0 0

5 12 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 48.68 48.68 0 0 0

6 2 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 49.73 49.73 0 0 0

7 16 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 51.56 51.56 0 0 0

8 8 古谷　純子 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 63.59 63.59 2 0 2

9 14 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↓ 45.90 45.90 0 4 4

10 1 中村　洋子 ガラボラⅡ 北勢ライディングファーム ↓ 49.42 49.42 0 4 4

11 15 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 ↓ ↓ 54.19 54.19 0 8 8

12 13 木村　典子 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 ↓ 74.38 74.38 5 4 9

13 9 吉田　裕之 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田stable ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.48 59.48 1 20 21

WD 10 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー WD

OP 3 片山　篤 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 53.77 53.77 0 0 0

OP 4 片山　志保 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 115.71 115.71 15 8 23

OP 5 苅谷　幸生 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 51.13 51.13 0 0 0

OP 18 片山　志保 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 E↑E：経路違反のため失権

兼子　信幸

第１競技

みっきぃオープニングジャンプ
(７０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月24日 9:14
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Date Time

全長 370m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 19 永合　更良々 ルナ・クレシエンテ 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 43.05 43.05 0.00 43.05

2 20 清水　宏宣 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.19 43.19 0.00 43.19

3 9 吉田　知子 サクラフィールダー 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 44.24 44.24 0.00 44.24

4 12 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 46.18 46.18 0.00 46.18

5 24 杉田　祥恵 ハーモニー 乗馬クラブ　クレイン倉敷 46.46 46.46 0.00 46.46

6 15 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 47.54 47.54 0.00 47.54

7 2 清水　宏宣 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 48.84 48.84 0.00 48.84

8 3 片山　篤 ティアナ 徳島乗馬倶楽部 50.04 50.04 0.00 50.04

9 14 竹田　善郎 スカーレット MRC乗馬クラブ松山 53.69 53.69 0.00 53.69

10 23 今川　雄貴 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 49.98 49.98 4.00 53.98

11 6 中村　麻希 リーネッツ 笠松ライディングスクール 55.46 55.46 0.00 55.46

12 21 苅谷　枝里香 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ 53.24 53.24 4.00 57.24

13 7 杉田　祥恵 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑↓ 54.59 54.59 4.00 58.59

14 22 片山　志保 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 61.39 61.39 0.00 61.39

15 4 苅谷　枝里香 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.47 57.47 4.00 61.47

16 17 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.80 57.80 4.00 61.80

17 8 西端　将展 甲輝 甲南大学体育会馬術部 ↑ 63.99 63.99 0.00 63.99

18 18 佐々木　凪 リーネッツ 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ 56.30 56.30 12.00 68.30

E 10 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 E

E 16 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ E

WD 13 眞田　翔 ヨルス 眞田ライディングクラブ WD

OP 1 三木　翔一朗 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 57.79 57.79 0.00 57.79

OP 5 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 55.93 55.93 0.00 55.93

OP 11 三木　翔一朗 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 60.47 60.47 0.00 60.47

OP 25 新東　遊行 ブラックライト イデア馬事苑 ↓ ↓ 52.06 52.06 8.00 60.06

↑↑E：2反抗のため失権

↑E：2反抗のため失権

奥畑　庄次

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 10:30
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Date Time

全長 370m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 31 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 43.33 43.33 0.00 43.33

2 30 西崎　純郎 13816 ザレッティ 55852 岡山乗馬倶楽部 43.35 43.35 0.00 43.35

3 36 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ 44.49 44.49 0.00 44.49

4 17 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 44.99 44.99 0.00 44.99

5 33 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 46.52 46.52 0.00 46.52

6 1 西崎　純郎 13816 ミッドセンチュリー 55105 岡山乗馬倶楽部 46.61 46.61 0.00 46.61

7 45 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 47.42 47.42 0.00 47.42

8 4 竹内　彰秀 20256 ルナ・クレシエンテ 55208 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 49.41 49.41 0.00 49.41

9 38 田中　蒼 27025 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 46.11 46.11 4.00 50.11

10 12 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 51.90 51.90 0.00 51.90

11 25 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 宮崎県馬術連盟 51.92 51.92 0.00 51.92

12 9 谷口　しおり 22850 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ 52.20 52.20 0.00 52.20

13 21 中村　麻希 14707 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール ↓ 48.89 48.89 4.00 52.89

14 19 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 52.98 52.98 0.00 52.98

15 7 田中　和真 18390 いろは 56189 K・Tステーブル 53.04 53.04 0.00 53.04

16 11 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 53.78 53.78 0.00 53.78

17 3 森本　健史 2087 ギル 50190 犬山乗馬クラブ 54.21 54.21 0.00 54.21

18 5 竹田　善郎 17342 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 54.80 54.80 0.00 54.80

19 2 谷口　真一 10722 キャンディ 56495 水口乗馬クラブ 54.92 54.92 0.00 54.92

20 16 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 47.04 47.04 8.00 55.04

21 28 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベルホースファーム ↓ 51.19 51.19 4.00 55.19

兼子　信幸

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 12:19
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 13 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 55.52 55.52 0.00 55.52

23 43 森本　健史 2087 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ 55.88 55.88 0.00 55.88

24 10 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 55.92 55.92 0.00 55.92

25 35 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 56.31 56.31 0.00 56.31

26 26 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 52.61 52.61 4.00 56.61

27 22 石田　侑奇 26016 デリンジャー 53843 高知ホースライディングクラブ ↓ 52.94 52.94 4.00 56.94

28 20 吉田　なな美 22357 ラテZ 55714 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 53.14 53.14 4.00 57.14

29 27 七瀬　大 22903 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 49.52 49.52 8.00 57.52

30 46 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 57.84 57.84 0.00 57.84

31 8 小河　真樹 24573 ダーレーアラビアン 50660 スプリングフィールド ↓ 55.86 55.86 4.00 59.86

32 14 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 60.01 60.01 0.00 60.01

33 42 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 60.48 60.48 0.00 60.48

34 39 谷口　真一 10722 ウィンチェスター 56615 水口乗馬クラブ ↓ 56.65 56.65 4.00 60.65

35 23 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム 61.59 61.59 0.00 61.59

36 29 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 54.15 54.15 8.00 62.15

37 44 谷口　しおり 22850 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ ↓ 59.77 59.77 4.00 63.77

38 15 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ 62.25 62.25 4.00 66.25

39 18 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 62.89 62.89 4.00 66.89

40 41 小河　真樹 24573 アリゾナ 52548 スプリングフィールド ↑ 68.56 68.56 0.00 68.56

41 37 岡田　有里 14708 アル・ファントム 53858 笠松ライディングスクール ↑ 75.32 75.32 0.00 75.32

42 47 佐々木　凪 29591 リーネッツ 55175 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 74.39 74.39 8.00 82.39

E 6 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム ↓ ↓ E

E 34 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ↓ E

WD 24 久保　恵莉 29750 ハクユウゼウス 57512 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

WD 32 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク WD

WD 40 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 WD

↑↑E：2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 30 中村　麻希 14707 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール 49.94 49.94 0.00 49.94

2 37 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 51.36 51.36 0.00 51.36

3 18 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 47.80 47.80 4.00 51.80

4 16 稗田　龍馬 12076 クエブA 57643 リトルホースクラブ 52.10 52.10 0.00 52.10

5 33 西崎　純郎 13816 クゥードール 54185 岡山乗馬倶楽部 52.77 52.77 0.00 52.77

6 24 岩谷　一裕 451 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター 53.39 53.39 0.00 53.39

7 1 岩館　正彦 18634 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 53.82 53.82 0.00 53.82

8 12 磯村　佳美 5595 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 53.88 53.88 0.00 53.88

9 4 大谷　香名美 23031 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 56.45 56.45 0.00 56.45

10 20 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ 53.24 53.24 4.00 57.24

11 36 三木　翔一朗 18957 モンブラン 53147 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.45 54.45 4.00 58.45

12 25 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル 58.57 58.57 0.00 58.57

13 14 千古　七瀬 11554 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.76 54.76 4.00 58.76

14 26 苅谷　枝里香 16604 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ 58.92 58.92 0.00 58.92

15 23 尾崎　康弘 22041 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 51.94 51.94 8.00 59.94

16 15 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 60.44 60.44 0.00 60.44

17 11 竹内　彰秀 20256 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 60.47 60.47 0.00 60.47

18 19 眞田　凌 22913 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 53.35 53.35 8.00 61.35

19 10 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 62.00 62.00 0.00 62.00

20 6 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 62.58 62.58 0.00 62.58

21 35 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 53716 ベルホースファーム ↑ 56.59 6.00 62.59 0.00 62.59

22 17 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 62.70 62.70 0.00 62.70

23 5 水谷　亜紀 7584 ノーシークレット 53572 ベルホースファーム 62.84 62.84 0.00 62.84

24 41 波里　有輝 286 エージェー 56584 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 63.35 63.35 0.00 63.35

25 32 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 63.49 63.49 0.00 63.49

26 3 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 63.73 63.73 0.00 63.73

山﨑　由紀子

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 14:10
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

27 7 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール ↓ 59.83 59.83 4.00 63.83

28 21 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ 64.02 64.02 0.00 64.02

29 29 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム ↓ ↓ 56.86 56.86 8.00 64.86

30 27 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 66.26 66.26 0.00 66.26

31 40 菊川　将誠　 29582 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 60.22 60.22 8.00 68.22

32 38 小栗　優玄 24507 ワイネ 54504 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ 64.87 64.87 4.00 68.87

33 42 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ 68.86 68.86 4.00 72.86

34 2 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 73.08 73.08 0.00 73.08

35 34 大谷　香名美 23031 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.50 61.50 12.00 73.50

36 22 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 62.55 62.55 12.00 74.55

37 39 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 63.84 63.84 12.00 75.84

38 31 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴＳ 57083 眞田ライディングクラブ ↑ 76.14 76.14 0.00 76.14

E 9 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↓ E

R 8 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム ↑ R R

WD 13 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 WD

WD 28 吉田　知子 24477 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク WD

↑↑E：2反抗のため失権
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 村岡　一孝 6302 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ 48.27 48.27 0.00 48.27

2 8 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 52.04 52.04 0.00 52.04

3 17 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 52.25 52.25 0.00 52.25

4 12 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 53.17 53.17 0.00 53.17

5 4 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 55.46 55.46 0.00 55.46

6 5 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56093 乗馬クラブ　エクウス一宮 55.72 55.72 0.00 55.72

7 13 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ 56.48 56.48 0.00 56.48

8 26 波里　有輝 286 雲龍 56583 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ 52.92 52.92 4.00 56.92

9 3 竹内　彰秀 20256 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 57.26 57.26 0.00 57.26

10 15 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 岡山乗馬倶楽部 57.78 57.78 0.00 57.78

11 14 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ 54.32 54.32 4.00 58.32

12 9 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.93 54.93 4.00 58.93

13 16 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 60.51 60.51 0.00 60.51

14 20 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 60.74 60.74 0.00 60.74

15 11 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 61.63 61.63 0.00 61.63

16 6 岡田　有里 14708 アマドア・リリー 56760 笠松ライディングスクール 63.27 63.27 0.00 63.27

17 2 岩館　正彦 18634 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↑↓ 59.83 59.83 4.00 63.83

18 21 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 65.17 65.17 0.00 65.17

19 22 竹内　彰秀 20256 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 66.45 66.45 0.00 66.45

20 7 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 69.11 69.11 8.00 77.11

21 10 森本　健史 2087 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↑ 77.72 77.72 0.00 77.72

22 24 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↑ ↓ 78.24 78.24 4.00 82.24

E 18 松田　靖久 14794 ダイムラー 55227 宮崎県馬術連盟 ↑ E

R 23 江見　周作 1783 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ R R

R 25 波里　有輝 286 カリポ 57646 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES R R

WD 19 中村　麻希 14707 ジョニーロジャー 55413 笠松ライディングスクール WD

↑E：2反抗のため失権

奥畑　庄次

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 15:30
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Date Time

全長 410m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 18 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 55.94 55.94 0.00 55.94

2 13 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 58.32 58.32 0.00 58.32

3 4 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 59.08 59.08 0.00 59.08

4 6 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 59.13 59.13 0.00 59.13

5 5 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 60.97 60.97 0.00 60.97

6 10 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 61.82 61.82 0.00 61.82

7 11 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 60.63 60.63 4.00 64.63

8 7 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 61.10 61.10 4.00 65.10

9 1 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 65.97 65.97 0.00 65.97

10 16 藤川　優香 25123 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 62.56 62.56 4.00 66.56

11 15 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ 67.88 67.88 0.00 67.88

12 12 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ 68.85 68.85 0.00 68.85

13 14 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 68.96 68.96 0.00 68.96

14 8 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 69.92 69.92 0.00 69.92

15 17 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 72.52 72.52 0.00 72.52

16 3 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 74.71 74.71 8.00 82.71

R 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ R R

WD 9 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム WD

松尾　博幸

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2月24日 16:40
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全長 290m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 40.44 40.44 0.00 0.00 0.00

2 5 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 42.70 42.70 0.00 0.00 0.00

3 8 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ 44.91 44.91 0.00 0.00 0.00

4 4 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 54.17 54.17 1.00 0.00 1.00

5 9 徳久　誠也 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 45.53 45.53 0.00 4.00 4.00

6 7 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.81 50.81 0.00 4.00 4.00

7 6 金田　沙里奈 ハーモニー 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 55.10 55.10 1.00 4.00 5.00

E 2 片山　志保 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 ↓ E:経路違反のため失権

E 10 木村　典子 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 ↑E：制限時間超過のため失権

OP 1 高瀬　秀平 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル 54.19 54.19 1.00 0.00 1.00

OP 11 木村　典子 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 70.61 70.61 5.00 0.00 5.00

奥畑　庄次

第７競技

みっきぃビギナーズジャンプ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月25日 8:25
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 21 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 49.00 49.00 0.00 0.00 0.00

2 27 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 49.05 49.05 0.00 0.00 0.00

3 17 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 49.43 49.43 0.00 0.00 0.00

4 25 濱尾　知憲 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 50.76 50.76 0.00 0.00 0.00

5 9 佐々木　凪 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

6 20 片谷　真穂子 ハーモニー 乗馬クラブ　クレイン倉敷 52.51 52.51 0.00 0.00 0.00

7 26 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 54.03 54.03 0.00 0.00 0.00

8 5 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 55.30 55.30 0.00 0.00 0.00

9 13 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ 55.54 55.54 0.00 0.00 0.00

10 23 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 57.35 57.35 1.00 0.00 1.00

11 14 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 57.66 57.66 1.00 0.00 1.00

12 3 中村　洋子 ガラボラⅡ 北勢ライディングファーム 58.29 58.29 1.00 0.00 1.00

13 29 片山　志保 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 67.87 67.87 3.00 0.00 3.00

14 15 福本　綾子 スカーレット MRC乗馬クラブ松山 ↓ 45.92 45.92 0.00 4.00 4.00

15 8 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 46.82 46.82 0.00 4.00 4.00

16 6 上田 宣明 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 ↓ 47.56 47.56 0.00 4.00 4.00

17 28 城坂　千鶴 ダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 49.23 49.23 0.00 4.00 4.00

18 18 高瀬　秀平 ダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 52.88 52.88 0.00 4.00 4.00

19 7 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 50.41 50.41 0.00 8.00 8.00

20 19 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 ↓ 68.02 68.02 4.00 4.00 8.00

兼子　信幸

第８競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月25日 9:34
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 12 吉田　裕之 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田stable ↓ ↓ 57.85 57.85 1.00 8.00 9.00

E 16 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑↑E:３反抗のため失権

E 24 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 E:落馬のため失権

WD 1 高瀬　秀平 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル

WD 11 徳久　誠也 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル

WD 22 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー

OP 2 苅谷　幸生 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.11 55.11 0.00 4.00 4.00

OP 4 三木　翔一朗 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 60.16 60.16 2.00 0.00 2.00

OP 10 中村　勇 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 48.09 48.09 0.00 0.00 0.00

OP 30 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 65.31 65.31 3.00 0.00 3.00
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 中村　麻希 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール 44.33 44.33 0.00 0.00 0.00

2 19 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 47.22 47.22 0.00 0.00 0.00

3 15 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 47.26 47.26 0.00 0.00 0.00

4 23 今川　雄貴 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 48.47 48.47 0.00 0.00 0.00

5 25 安藤　まり江 ウィヴィエラYH YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 49.74 49.74 0.00 0.00 0.00

6 7 桐野　紗羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 50.24 50.24 0.00 0.00 0.00

7 13 西端　将展 甲輝 甲南大学体育会馬術部 52.28 52.28 0.00 0.00 0.00

8 28 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 46.50 46.50 0.00 4.00 4.00

9 12 高瀬　秀平 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 48.08 48.08 0.00 4.00 4.00

10 14 福本　靖弘 スカーレット MRC乗馬クラブ松山 ↓ 50.43 50.43 0.00 4.00 4.00

11 3 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ ↓ 52.71 52.71 0.00 4.00 4.00

12 9 近藤　浩之 ギル 犬山乗馬クラブ ↓ 53.13 53.13 0.00 4.00 4.00

13 8 新原　花菜 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑ 58.24 58.24 0.00 4.00 4.00

14 18 棟安　歩裕実 サムライ・オーズ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 70.53 70.53 3.00 4.00 7.00

15 6 吉田　知子 サクラフィールダー 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 46.80 46.80 0.00 8.00 8.00

16 22 横田　岬季 クゥドール 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 47.98 47.98 0.00 8.00 8.00

17 10 片山　篤 ティアナ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.30 52.30 0.00 8.00 8.00

18 20 苅谷　枝里香 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 54.77 54.77 0.00 8.00 8.00

19 5 清水　宏宣 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑ ↓ 61.66 61.66 1.00 8.00 9.00

20 21 佐々木　凪 リーネッツ 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ 50.56 50.56 0.00 12.00 12.00

山﨑　由紀子

第９競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 11:07
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 24 本田　幸愛 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 50.90 50.90 0.00 12.00 12.00

22 11 田添　琴 プリヤカーン 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↓ 60.37 60.37 1.00 12.00 13.00

23 17 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 ↑↓ ↓ 63.72 63.72 1.00 12.00 13.00

24 29 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 ↑ ↓ ↓ 67.13 67.13 2.00 12.00 14.00

E 16 澤田　海侑 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ ↑↑E:２反抗のため失権

E 27 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:２反抗のため失権

OP 1 高瀬　秀平 サムライ・オーズ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 58.13 58.13 0.00 4.00 4.00

OP 4 三木　翔一朗 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 53.61 53.61 0.00 4.00 4.00

OP 26 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.46 54.46 0.00 4.00 4.00

OP 30 澤田　海侑 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ 50.80 50.80 0.00 0.00 0.00

OP 31 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 54.60 54.60 0.00 0.00 0.00
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ 45.29 45.29 0.00 0.00 0.00

2 51 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 46.55 46.55 0.00 0.00 0.00

3 45 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.85 50.85 0.00 0.00 0.00

4 24 吉田　ことみ 28000 ラテZ 55714 MITA馬事公苑吉田stable 51.45 51.45 0.00 0.00 0.00

5 13 有田　奏司郎 28097 オベリックス 51330 リトルホースクラブ 53.33 53.33 0.00 0.00 0.00

6 16 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 53.46 53.46 0.00 0.00 0.00

7 11 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 宮崎県馬術連盟 54.16 54.16 0.00 0.00 0.00

8 46 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 54.81 54.81 0.00 0.00 0.00

9 2 小河　真樹 24573 ダーレーアラビアン 50660 スプリングフィールド 55.60 55.60 0.00 0.00 0.00

10 53 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 55.99 55.99 0.00 0.00 0.00

11 56 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ 56.20 56.20 0.00 0.00 0.00

12 4 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベルホースファーム 56.22 56.22 0.00 0.00 0.00

13 3 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 56.59 56.59 0.00 0.00 0.00

14 52 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 56.88 56.88 0.00 0.00 0.00

15 36 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 56.91 56.91 0.00 0.00 0.00

16 44 水谷　ひなた 27655 ノーシークレット 53572 ベルホースファーム 56.94 56.94 0.00 0.00 0.00

17 54 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.78 58.78 0.00 0.00 0.00

18 31 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース 58.99 58.99 0.00 0.00 0.00

19 15 泉　和華子 28640 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ 59.39 59.39 0.00 0.00 0.00

20 20 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 60.33 60.33 0.00 0.00 0.00

21 23 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 60.60 60.60 0.00 0.00 0.00

22 17 森本　健史 2087 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ 61.40 61.40 0.00 0.00 0.00

23 40 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 63.91 63.91 0.00 0.00 0.00

24 21 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム 64.85 64.85 0.00 0.00 0.00

25 7 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 ↓ 43.77 43.77 0.00 4.00 4.00

兼子　信幸

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 12:54
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 26 田中　蒼 27025 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 44.13 44.13 0.00 4.00 4.00

27 30 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 ↓ 44.68 44.68 0.00 4.00 4.00

28 9 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 45.12 45.12 0.00 4.00 4.00

29 12 中村　麻希 14707 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール ↓ 47.37 47.37 0.00 4.00 4.00

30 32 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 51.37 51.37 0.00 4.00 4.00

31 22 永合　更良々 28576 ルナ・クレシエンテ 55208 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 55.46 55.46 0.00 4.00 4.00

32 35 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↓ 55.90 55.90 0.00 4.00 4.00

33 39 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 58.20 58.20 0.00 4.00 4.00

34 41 小池　柊介 28518 ウィンチェスター 56615 水口乗馬クラブ ↓ 58.48 58.48 0.00 4.00 4.00

35 50 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 60.76 60.76 0.00 4.00 4.00

36 1 小池　柊介 28518 キャンディ 56495 水口乗馬クラブ ↑ 62.40 62.40 0.00 4.00 4.00

37 37 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 64.53 64.53 0.00 4.00 4.00

38 29 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 45.43 45.43 0.00 8.00 8.00

39 49 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 46.56 46.56 0.00 8.00 8.00

40 48 吉田　彩音 28639 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 53.81 53.81 0.00 8.00 8.00

41 33 三津谷　篤人 29274 ガイム 56368 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 58.26 58.26 0.00 8.00 8.00

42 47 村上　喜信 25464 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 58.60 58.60 0.00 8.00 8.00

43 38 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 59.53 59.53 0.00 8.00 8.00

44 6 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.86 57.86 0.00 12.00 12.00

45 8 吉田　彩音 28639 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 61.18 61.18 0.00 12.00 12.00

46 42 佐々木　凪 29591 リーネッツ 55175 笠松ライディングスクール ↓ ↓ ↓ ↓ 62.11 62.11 0.00 16.00 16.00

47 5 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ 84.48 84.48 5.00 12.00 17.00

14 七瀬　大 22903 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↑E:落馬のため失権 E

25 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

28 栗本　紗奈 29590 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール ↑E:落馬のため失権 E

43 　小河　真樹 24573 アリゾナ 52548 スプリングフィールド ↑E:落馬のため失権 E

18 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 WD

19 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム WD

27 久保　恵莉 29750 ハクユウゼウス 57512 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

34 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク WD

55 光森　美絢 29745 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 WD
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 50.36 50.36 0.00 0.00 0.00

2 25 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール 54.91 54.91 0.00 0.00 0.00

3 12 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ 55.96 55.96 0.00 0.00 0.00

4 18 苅谷　枝里香 16604 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ 56.10 56.10 0.00 0.00 0.00

5 2 松久　奈央 26622 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 56.45 56.45 0.00 0.00 0.00

6 4 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム 57.51 57.51 0.00 0.00 0.00

7 16 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 58.94 58.94 0.00 0.00 0.00

8 3 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 59.31 59.31 0.00 0.00 0.00

9 33 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 61.84 61.84 0.00 0.00 0.00

10 21 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース 63.98 63.98 0.00 0.00 0.00

11 26 片山　篤 22240 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 66.41 66.41 1.00 0.00 1.00

12 29 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 47.85 47.85 0.00 4.00 4.00

13 30 岩館　正彦 18634 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 53.05 53.05 0.00 4.00 4.00

14 13 田中　和真 18390 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル ↓ 53.65 53.65 0.00 4.00 4.00

15 1 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ ↓ 55.35 55.35 0.00 4.00 4.00

16 24 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベルホースファーム ↓ 55.45 55.45 0.00 4.00 4.00

17 11 翠　黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 58.92 58.92 0.00 4.00 4.00

18 35 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ 64.29 64.29 0.00 4.00 4.00

19 31 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ ↑ 66.73 66.73 1.00 4.00 5.00

20 14 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 ↓ 70.55 70.55 2.00 4.00 6.00

21 34 森本　健史 2087 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ 71.39 71.39 2.00 4.00 6.00

22 32 小栗　優玄 24507 ワイネ 54504 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↑ 73.93 73.93 2.00 4.00 6.00

23 15 尾崎　康弘 22041 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.41 49.41 0.00 8.00 8.00

奥畑　庄次

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 14:20



第9回みっきぃインドアトライアル結果 11.MC2 17/28Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 9 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.84 54.84 0.00 8.00 8.00

25 10 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 54.92 54.92 0.00 8.00 8.00

26 28 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 56.90 56.90 0.00 8.00 8.00

27 8 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴＳ 57083 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ 74.37 74.37 3.00 8.00 11.00

28 19 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 64.26 64.26 0.00 12.00 12.00

5 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 E:経路違反のため失権 E

6 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD

7 中村　麻希 14707 ジョニーロジャー 55413 笠松ライディングスクール WD

17 岩谷　一裕 451 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター WD

20 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 WD

22 吉田　知子 24477 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク WD

23 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 WD
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全長 340m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 59秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.82 47.82 0.00 0.00 0.00

2 11 山口　敬介 22852 コリータ 57115 水口乗馬クラブ 49.54 49.54 0.00 0.00 0.00

3 17 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム 50.45 50.45 0.00 0.00 0.00

4 23 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 51.53 51.53 0.00 0.00 0.00

5 1 竹内　彰秀 20256 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 53.13 53.13 0.00 0.00 0.00

6 28 波里　有輝 286 カリポ 57646 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 53.17 53.17 0.00 0.00 0.00

7 13 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 54.78 54.78 0.00 0.00 0.00

8 14 岡田　有里 14708 アマドア・リリー 56760 笠松ライディングスクール 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00

9 10 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 50.98 50.98 0.00 4.00 4.00

10 21 竹内　彰秀 20256 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 51.70 51.70 0.00 4.00 4.00

11 4 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.12 52.12 0.00 4.00 4.00

12 9 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 岡山乗馬倶楽部 ↓ 53.64 53.64 0.00 4.00 4.00

13 25 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 54.33 54.33 0.00 4.00 4.00

14 18 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 54.66 54.66 0.00 4.00 4.00

15 7 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 54.71 54.71 0.00 4.00 4.00

16 6 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 ↓ 54.81 54.81 0.00 4.00 4.00

17 26 波里　有輝 286 雲龍 56583 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ 60.11 60.11 1.00 4.00 5.00

18 22 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.16 60.16 1.00 4.00 5.00

19 2 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 ↓ 60.55 60.55 1.00 4.00 5.00

20 19 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 51.55 51.55 0.00 8.00 8.00

21 16 森本　健史 2087 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 56.59 56.59 0.00 8.00 8.00

22 20 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム ↑↓ 63.84 63.84 2.00 8.00 10.00

23 8 松田　靖久 14794 ダイムラー 55227 宮崎県馬術連盟 ↑ ↓ 69.79 69.79 3.00 8.00 11.00

24 12 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ ↓ ↓ 52.33 52.33 0.00 12.00 12.00

25 3 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 53.35 53.35 0.00 12.00 12.00

26 24 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↑↓ ↓ 55.84 6.00 61.84 1.00 12.00 13.00

27 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↑↑E:２反抗のため失権 E

5 小川　尚也 5539 ルンバエスH 54474 タケナカファーム WD

山﨑　由紀子

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 15:55
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 56.78 56.78 0.00 0.00 0.00

2 3 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

3 6 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 58.95 58.95 0.00 0.00 0.00

4 9 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 62.71 62.71 1.00 0.00 1.00

5 5 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ 63.72 63.72 1.00 0.00 1.00

6 14 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ 58.35 58.35 0.00 4.00 4.00

7 4 谷口　しおり 22850 ヴァーサティー 54990 水口乗馬クラブ ↓ 58.52 58.52 0.00 4.00 4.00

8 11 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 58.84 58.84 0.00 4.00 4.00

9 12 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 58.96 58.96 0.00 4.00 4.00

10 2 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ ↓ 61.82 61.82 0.00 4.00 4.00

11 10 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 62.02 62.02 1.00 4.00 5.00

12 15 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 65.54 65.54 1.00 4.00 5.00

13 17 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ ↓ 57.04 57.04 0.00 8.00 8.00

14 1 平井　友和 2999 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ ↓ 60.16 60.16 0.00 8.00 8.00

15 16 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 73.26 73.26 3.00 12.00 15.00

8 松田　靖久 14794 ダイムラー 55227 宮崎県馬術連盟 ↑↓ ↑E:２反抗のため失権 E

7 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム WD

松尾　博幸

第１３競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2月25日 16:55
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 中村　洋子 マーチ 北勢ライディングファーム 41.83 41.83 0.00 0.00 0.00

2 23 水野　開 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 43.20 43.20 0.00 0.00 0.00

3 12 水谷　こころ トップレディ ベルホースファーム 43.74 43.74 0.00 0.00 0.00

4 15 福本　綾子 スカーレット MRC乗馬クラブ松山 45.35 45.35 0.00 0.00 0.00

5 8 前田　真輝 ライスべルヒェン 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 45.41 45.41 0.00 0.00 0.00

6 9 楠本　衣華 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 45.51 45.51 0.00 0.00 0.00

7 29 福島　里恵 すだち丸 徳島乗馬倶楽部 46.65 46.65 0.00 0.00 0.00

8 20 片谷　真穂子 ハーモニー 乗馬クラブ　クレイン倉敷 46.97 46.97 0.00 0.00 0.00

9 30 城坂　千鶴 ダズウェル 武庫川女子大学馬術部 47.88 47.88 0.00 0.00 0.00

10 22 佐々木　凪 アル・ファントム 笠松ライディングスクール 49.06 49.06 0.00 0.00 0.00

11 17 新東　遊行 雪風 イデア馬事苑 51.20 51.20 0.00 0.00 0.00

12 5 岩井　豊美 モンブラン 一般財団法人　明石乗馬協会 51.53 51.53 0.00 0.00 0.00

13 14 守屋　直人 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 52.11 52.11 0.00 0.00 0.00

14 3 中村　洋子 ガラボラⅡ 北勢ライディングファーム 52.42 52.42 0.00 0.00 0.00

15 24 河野　仁美 ザレッティ 岡山乗馬倶楽部 52.76 52.76 0.00 0.00 0.00

16 28 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 53.15 53.15 0.00 0.00 0.00

17 32 金田　沙里奈 ハーモニー 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.61 53.61 0.00 0.00 0.00

18 21 吉田　なな美 ゴッドテンス MITA馬事公苑吉田stable 57.42 57.42 1.00 0.00 1.00

19 19 前田　雅道 ロードレオンZ 一般財団法人　明石乗馬協会 59.81 59.81 1.00 0.00 1.00

20 6 中野　富美子 旭悠 苅谷乗馬クラブ ↓ 45.23 45.23 0.00 4.00 4.00

兼子　信幸

第１４競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰａｒｔⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2月26日 9:06
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 34 大浦　芳裕 メイショウシャイン ウィングファーム ↓ 48.37 48.37 0.00 4.00 4.00

22 26 七瀬　大 ウルヴァリン 蔵元ライディングアカデミー ↓ 51.36 51.36 0.00 4.00 4.00

23 10 北山　稜 ミッドセンチュリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.38 51.38 0.00 4.00 4.00

24 16 福島　里恵 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 75.14 75.14 5.00 0.00 5.00

25 4 片山　志保 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 79.77 79.77 6.00 0.00 6.00

26 27 近藤　三奈子 カシス 甲南大学体育会馬術部 ↓ 65.27 65.27 3.00 4.00 7.00

27 38 木村　典子 アルバトロス 徳島乗馬倶楽部 93.79 93.79 10.00 0.00 10.00

28 25 平田　康雄 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↑↑ 85.34 85.34 8.00 8.00 16.00

E 18 佐藤　和子 ケヴィン 苅谷乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

E 31 佐々木　直子 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓E:落馬のため失権

E 37 濱尾　知憲 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 ↑↑↑E:３反抗のため失権

WD 1 高瀬　秀平 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル

WD 7 藪野　鈴 スターマイン 蔵元ライディングアカデミー

WD 13 徳久　誠也 ブライトエンジェル ライディングクラブ　トゥインクル

OP 2 清水　宏宣 プレジールドゥポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 49.47 49.47 0.00 0.00 0.00

OP 11 中村　勇 ココボンゴ 北勢ライディングファーム 42.19 42.19 0.00 0.00 0.00

OP 35 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 45.03 45.03 0.00 0.00 0.00

OP 36 江見　周作 ペトラ 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 47.44 47.44 0.00 0.00 0.00

E 39 濱尾　知憲 ゲイリー６６ 徳島乗馬倶楽部 ↑ E:落馬のため失権
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１回目走行　全長 300m ジャンプオフ　全長
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 規程タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 3 4 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 横田　岬季 クゥドール 岡山乗馬倶楽部 45.91 45.91 0.00 0.00 0.00 30.73 30.73 0.00 0.00 0.00

2 1 高瀬　秀平 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル 50.49 50.49 0.00 0.00 0.00 31.13 31.13 0.00 0.00 0.00

3 13 新原　花菜 ライドオンドリーム 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 48.34 48.34 0.00 0.00 0.00 31.23 31.23 0.00 0.00 0.00

4 21 清水　宏宣 ビーノ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.47 43.47 0.00 0.00 0.00 31.95 31.95 0.00 0.00 0.00

5 17 吉田　知子 サクラフィールダー 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 50.67 50.67 0.00 0.00 0.00 32.93 32.93 0.00 0.00 0.00

6 20 西端　将展 甲輝 甲南大学体育会馬術部 50.56 50.56 0.00 0.00 0.00 33.87 33.87 0.00 0.00 0.00

7 19 蒲原　宏典 クラリス 高知ホースライディングクラブ 49.06 49.06 0.00 0.00 0.00 34.04 34.04 0.00 0.00 0.00

8 15 西森　琴 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 35.77 35.77 0.00 0.00 0.00

9 18 桐野　紗羅 ポピージェル 岡山乗馬倶楽部 47.33 47.33 0.00 0.00 0.00 ↑ ↑E:２反抗のため失権

10 10 苅谷　枝里香 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 52.04 52.04 1.00 0.00 1.00

11 27 栗本　紗奈 ラサーナタリトー 笠松ライディングスクール ↓ 45.07 45.07 0.00 4.00 4.00

12 8 福本　靖弘 スカーレット MRC乗馬クラブ松山 ↓ 47.78 47.78 0.00 4.00 4.00

13 4 的場　文彦 シャイン 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 48.42 48.42 0.00 4.00 4.00

14 22 今川　雄貴 風麻 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 49.21 49.21 0.00 4.00 4.00

15 6 近藤　浩之 ギル 犬山乗馬クラブ ↓ 49.86 49.86 0.00 4.00 4.00

16 23 棟安　歩裕実 サムライ・オーズ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 49.96 49.96 0.00 4.00 4.00

17 29 新東　遊行 スペランツァ イデア馬事苑 ↓ 50.00 50.00 0.00 4.00 4.00

18 24 高瀬　秀平 ダズウェル 武庫川女子大学馬術部 ↓ 50.64 50.64 0.00 4.00 4.00

19 5 澤田　海侑 デリンジャー 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 45.92 45.92 0.00 8.00 8.00

20 30 長沼　隆史 ゴールドアリオン 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 61.75 61.75 3.00 8.00 11.00

21 12 本田　幸愛 ラッシュトウショウ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 51.99 51.99 0.00 12.00 12.00

22 16 真鍋　恵美子 ティアナ 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 52.26 52.26 1.00 16.00 17.00

E 9 佐々木　凪 リーネッツ 笠松ライディングスクール ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 14 田添　琴 プリヤカーン 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ ↑E:２反抗のため失権

E 28 光森　美絢 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:２反抗のため失権

OP 2 三木　翔一朗 慧 一般財団法人　明石乗馬協会 51.27 51.27 0.00 0.00 0.00

OP 7 新東　遊行 ブラック・ライト イデア馬事苑 ↓ ↓ 50.02 50.02 0.00 8.00 8.00

OP 11 高瀬　秀平 サムライ・オーズ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 48.80 48.80 0.00 4.00 4.00

OP 26 千古　七瀬 シャンパンショコラ 一般財団法人　明石乗馬協会 50.45 50.45 0.00 0.00 0.00

43秒

第１５競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

250m 2月26日 10:35

奥畑　庄次

１回目走行 ジャンプオフ
順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 300m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4a 4b 5 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 大森　海里 27541 スパロウ 50691 徳島乗馬倶楽部 54.77 54.77 0.00 0.00 0.00 35.21 35.21 0.00 0.00 0.00

2 44 西崎　純郎 13816 クゥドール 54185 岡山乗馬倶楽部 59.03 59.03 0.00 0.00 0.00 38.03 38.03 0.00 0.00 0.00

3 22 仁田原　志起 4047 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 58.60 58.60 0.00 0.00 0.00 38.54 38.54 0.00 0.00 0.00

4 5 片山　篤 22240 ダブルクリック 52624 徳島乗馬倶楽部 55.85 55.85 0.00 0.00 0.00 41.10 41.10 0.00 0.00 0.00

5 24 吉田　ことみ 28000 ラテZ 55714 MITA馬事公苑吉田stable 57.66 57.66 0.00 0.00 0.00 41.11 41.11 0.00 0.00 0.00

6 47 清水　宏宣 23405 プレジールドゥポワレ 54461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 59.40 59.40 0.00 0.00 0.00 42.65 42.65 0.00 0.00 0.00

7 20 森本　健史 2087 アキレス 53696 犬山乗馬クラブ 58.38 58.38 0.00 0.00 0.00 43.94 43.94 0.00 0.00 0.00

8 6 藤井　佑樹 29327 いろは 56189 K・Tステーブル 58.85 58.85 0.00 0.00 0.00 45.11 45.11 0.00 0.00 0.00

9 28 西崎　純郎 13816 ドリーム・ハート 54966 岡山乗馬倶楽部 59.44 59.44 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.25 36.25 0.00 4.00 4.00

9 31 楠本　将斗 27218 ヤマノカドゥ 56367 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 53.70 53.70 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.25 36.25 0.00 4.00 4.00

11 23 田中　蒼 27025 カイルアブルー 57521 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 54.95 54.95 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.79 37.79 0.00 4.00 4.00

12 17 森本　修平 28247 ライスべルヒェン 56576 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 58.01 58.01 0.00 0.00 0.00 ↓ 41.68 41.68 0.00 4.00 4.00

13 19 水谷　ひなた 27655 マイティマイケル 53822 ベルホースファーム 55.73 55.73 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.02 44.02 0.00 4.00 4.00

14 34 児島　叶和 29325 アヴァンギャルド 57056 K・Tステーブル 55.37 55.37 0.00 0.00 0.00 ↓ 44.28 44.28 0.00 4.00 4.00

15 25 泉　和華子 28640 ウィズ 55855 水口乗馬クラブ 59.19 59.19 0.00 0.00 0.00 ↓ 47.98 47.98 0.00 4.00 4.00

16 12 有田　奏司郎 28097 オベリックス 51330 リトルホースクラブ 55.13 55.13 0.00 0.00 0.00 ↑ 50.63 50.63 0.00 4.00 4.00

17 27 福永　拓也 10726 クーラーカール 57566 宮崎県馬術連盟 57.43 57.43 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 41.78 41.78 0.00 8.00 8.00

18 46 安藤　まり江 23715 ウィヴィエラYH 55386 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 60.74 60.74 1.00 0.00 1.00

19 11 千古　七瀬 11554 アイトワ 57092 一般財団法人　明石乗馬協会 61.89 61.89 1.00 0.00 1.00

20 37 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 63.68 63.68 1.00 0.00 1.00

21 14 眞田　翔 28744 ラッフェン 56700 眞田ライディングクラブ ↓ 51.54 51.54 0.00 4.00 4.00

22 1 吉田　彩音 28639 クラシックオーマン 55010 水口乗馬クラブ ↓ 53.77 53.77 0.00 4.00 4.00

23 21 中村　麻希 14707 J　カルテット 55037 笠松ライディングスクール ↓ 56.68 56.68 0.00 4.00 4.00

24 15 佐々木　健太郎 29083 メイルメジャー 57006 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.69 57.69 0.00 4.00 4.00

25 43 楠本　塁 27816 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 58.47 58.47 0.00 4.00 4.00

26 2 木本　雛 27028 サクラフィールダー 57641 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 59.29 59.29 0.00 4.00 4.00

27 42 西崎　純郎 13816 ポピージェル 55999 岡山乗馬倶楽部 ↓ 60.47 60.47 1.00 4.00 5.00

28 32 三木　翔一朗 18957 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 60.77 60.77 1.00 4.00 5.00

29 41 小池　柊介 28518 ウィンチェスター 56615 水口乗馬クラブ ↓ 60.78 60.78 1.00 4.00 5.00

30 10 梅田　信 7605 カシス 57202 甲南大学体育会馬術部 ↓ 64.24 64.24 2.00 4.00 6.00

31 48 眞田　翔 28744 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ ↑ 72.16 72.16 4.00 4.00 8.00

32 13 平井　勝久 18003 ユニコン 57588 ドリームファーム ↓ ↓ 61.66 61.66 1.00 8.00 9.00

兼子　信幸

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2月26日 12:51
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1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 4a 4b 5 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 馬名会員番号

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

33 9 村上　喜信 25464 島風 55426 MRC乗馬クラブ松山 ↓ ↓ 66.65 66.65 2.00 8.00 10.00

34 3 栗本　紗奈 29590 ラサーナタリトー 52623 笠松ライディングスクール ↓ ↑ 69.98 69.98 3.00 8.00 11.00

35 36 吉田　彩音 28639 ウインプログレス 54025 水口乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 69.52 69.52 3.00 12.00 15.00

36 7 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 74.48 74.48 4.00 12.00 16.00

37 30 長沼　隆史 28386 ゴールドアリオン 54372 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↑↓ 73.54 73.54 4.00 16.00 20.00

4 田添　琴 28945 プリヤカーン 54400 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

8 小池　柊介 28518 キャンディ 56495 水口乗馬クラブ ↑↓ ↑E:２反抗のため失権 E

16 三津谷　篤人 29274 ガイム 56368 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↑E:２反抗のため失権 E

33 七瀬　大 22903 ウォーレン 50525 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:２反抗のため失権 E

39 永合　更良々 28576 ルナ・クレシエンテ 55208 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:２反抗のため失権 E

40 佐々木　凪 29591 リーネッツ 55175 笠松ライディングスクール ↓ ↑ ↓ ↑E:２反抗のため失権 E

49 光森　美絢 29745 シャンパンショコラ 55979 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑ ↓ ↑E:２反抗のため失権 E

45 江見　周作 1783 ゼフィロス 52102 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ R:棄権 R

18 久保　恵莉 29750 ハクユウゼウス 57512 乗馬クラブ　クレイン倉敷 WD

26 竹中　健輔 17865 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク WD

35 大浦　芳裕 2929 メイショウシャイン 57303 ウィングファーム WD

38 竹田　善郎 17342 オリヴィア 56170 愛媛県馬術連盟 WD
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 6a 6b 5 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 眞田　慎 11060 エメルソン 57449 眞田ライディングクラブ 65.63 65.63 0.00 0.00 0.00 29.82 29.82 0.00 0.00 0.00

2 9 岡　重充 3200 AEAオロックス 55939 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 64.92 64.92 0.00 0.00 0.00 31.93 31.93 0.00 0.00 0.00

3 27 山内　のぞみ 21862 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 66.92 66.92 0.00 0.00 0.00 32.69 32.69 0.00 0.00 0.00

4 7 孝田　有里 26459 キャヴェンディッシュ 57530 徳島乗馬倶楽部 69.42 69.42 0.00 0.00 0.00 33.00 33.00 0.00 0.00 0.00

5 18 平井　友和 2999 ハロー 57253 ドリームファーム 68.02 68.02 0.00 0.00 0.00 33.16 33.16 0.00 0.00 0.00

6 21 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬倶楽部 69.54 69.54 0.00 0.00 0.00 35.47 35.47 0.00 0.00 0.00

7 36 安藤　ゆり江 23716 エージェー 56584 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 69.68 69.68 0.00 0.00 0.00 35.92 35.92 0.00 0.00 0.00

8 37 田近　萌 24804 ウレーカ 52912 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 68.73 68.73 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.24 33.24 0.00 4.00 4.00

9 15 竹原　彩香 22243 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 64.33 64.33 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.44 33.44 0.00 4.00 4.00

10 17 石田　侑奇 26016 ザイオン 56045 高知ホースライディングクラブ 67.08 67.08 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.52 34.52 0.00 4.00 4.00

11 28 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 64.59 64.59 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 31.04 31.04 0.00 8.00 8.00

12 31 松若　流星 28017 アンリミテッド 57116 水口乗馬クラブ 63.65 63.65 0.00 0.00 0.00 ↑↑E:２反抗のため失権 E

13 24 片山　志保 15660 カント・ジュール 56806 徳島乗馬倶楽部 71.38 71.38 1.00 0.00 1.00

14 23 藤本　将人 28541 ドリーム・デ・レーヴＳ 57083 眞田ライディングクラブ 71.39 71.39 1.00 0.00 1.00

15 4 原田　いずみ 13628 ディナスティ 55968 霧島高原乗馬クラブ ↓ 58.71 58.71 0.00 4.00 4.00

16 16 尾崎　康弘 22041 ペトラ 54411 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 61.52 61.52 0.00 4.00 4.00

17 13 平井　康之 13995 BPフェリックス 57152 服部緑地乗馬センター ↓ 64.34 64.34 0.00 4.00 4.00

18 11 伯耆　秀典 13149 エルヴィス 57282 ホーキーホース ↓ 64.64 64.64 0.00 4.00 4.00

19 20 翠　黎二 27645 カレラ 56027 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 64.79 64.79 0.00 4.00 4.00

20 30 水谷　亜紀 7584 ノーシークレット 53572 ベルホースファーム ↓ 64.88 64.88 0.00 4.00 4.00

21 14 苅谷　枝里香 16604 サスー 55014 苅谷乗馬クラブ ↓ 65.69 65.69 0.00 4.00 4.00

22 35 有田　奏司郎 28097 クエブA 57643 リトルホースクラブ ↓ 65.78 65.78 0.00 4.00 4.00

23 3 松若　流星 28017 ドリームタイムロード 53167 水口乗馬クラブ ↓ 65.93 65.93 0.00 4.00 4.00

24 25 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 66.79 66.79 0.00 4.00 4.00

25 8 岩館　正彦 18634 ワンダリーアッシュ 56258 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 69.61 69.61 0.00 4.00 4.00

26 1 吉田　知子 24477 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ 62.88 62.88 0.00 8.00 8.00

27 34 小栗　優玄 24507 ワイネ 54504 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ ↓ 71.30 71.30 1.00 8.00 9.00

28 22 三木　翔一朗 18957 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 71.80 71.80 1.00 8.00 9.00

29 2 水谷　亜紀 7584 ジバゴ 57316 ベルホースファーム ↑ 88.90 88.90 5.00 4.00 9.00

30 33 翠　悠介 22179 シャンディアル 56465 犬山乗馬クラブ ↓ ↑ 79.10 79.10 3.00 8.00 11.00

31 19 塩沢　進 17430 ハノハノ 55078 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 65.39 65.39 0.00 12.00 12.00

32 32 服部　統祥 21362 コルロウド 57112 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 67.96 67.96 0.00 16.00 16.00

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 14:25

山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 6a 6b 5 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点
順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ

１回目走行 ジャンプオフ

10 岡田　有里 14708 リトル・リリー 54390 笠松ライディングスクール ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

5 江見　周作 1783 キャスティル 54309 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ R:棄権 R

12 安田　公翼 27316 フローズンダイヤモンド 56783 甲南大学体育会馬術部 WD

26 中村　麻希 14707 ジョニーロジャー 55413 笠松ライディングスクール WD

29 吉田　知子 24477 ハンティングデビル 51778 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク WD
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１回目走行　全長 350m ジャンプオフ　全長 300m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 8 5a 6 3 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 57.14 57.14 0.00 0.00 0.00 33.54 33.54 0.00 0.00 0.00

2 14 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会 51.92 51.92 0.00 0.00 0.00 34.97 34.97 0.00 0.00 0.00

3 1 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 57.97 57.97 0.00 0.00 0.00 35.20 35.20 0.00 0.00 0.00

4 16 岩館　正彦 18634 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 59.06 59.06 0.00 0.00 0.00 36.28 36.28 0.00 0.00 0.00

5 19 竹内　彰秀 20256 C'sヴェルシカ 57642 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク 58.99 58.99 0.00 0.00 0.00 37.40 37.40 0.00 0.00 0.00

6 22 波里　有輝 286 カリポ 57646 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES 57.98 57.98 0.00 0.00 0.00 37.83 37.83 0.00 0.00 0.00

7 11 徳永　隆宏 11402 バンディートG 57561 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 59.35 59.35 0.00 0.00 0.00 40.07 40.07 0.00 0.00 0.00

8 2 村岡　一孝 6302 キャメラ 56567 霧島高原乗馬クラブ 52.42 52.42 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.54 32.54 0.00 4.00 4.00

9 5 岡田　有里 14708 アマドア・リリー 56760 笠松ライディングスクール 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.17 37.17 0.00 4.00 4.00

10 17 片山　篤 22240 ランディーガ 55971 徳島乗馬倶楽部 60.62 60.62 1.00 0.00 1.00

11 10 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬クラブ　エクウス一宮 ↓ 52.54 52.54 0.00 4.00 4.00

12 7 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.75 54.75 0.00 4.00 4.00

13 3 竹内　彰秀 20256 OPブロンソン 56889 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 55.50 55.50 0.00 4.00 4.00

14 12 伯耆　秀典 13149 コントラスト 56023 ホーキーホース ↓ 55.62 55.62 0.00 4.00 4.00

15 4 半田　侑里 22292 アルコ 55867 高知ホースライディングクラブ ↓ 56.79 56.79 0.00 4.00 4.00

16 9 伊藤　由晃 25971 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ 57.67 57.67 0.00 4.00 4.00

17 20 波里　有輝 286 雲龍 56583 YUKI　HARI　ＳＰＯＲＴ　HORSES ↓ 61.89 61.89 1.00 4.00 5.00

18 18 村岡　一孝 6302 サンディエゴ 57568 霧島高原乗馬クラブ ↓ ↓ 53.73 53.73 0.00 8.00 8.00

19 15 松田　靖久 14794 ダイムラー 55227 宮崎県馬術連盟 ↓ ↓ 55.57 55.57 0.00 8.00 8.00

20 6 森本　健史 2087 アティーラベル 54387 犬山乗馬クラブ ↓ ↓ 61.19 61.19 1.00 8.00 9.00

21 緋田　碧 26463 ショコラティエ 53913 タケナカファーム ↓ ↑ ↑E:２反抗のため失権 E

8 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 WD

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 15:50

奥畑　庄次

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 310m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 7b 9a 9b 10 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 苅谷　幸生 2439 アンタレスⅠ 56185 苅谷乗馬クラブ 67.19 67.19 0.00 0.00 0.00 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00

2 3 仁田原　志起 4047 ジャストフェリックス 56462 霧島高原乗馬クラブ 68.72 68.72 0.00 0.00 0.00 38.66 38.66 0.00 0.00 0.00

3 11 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 66.61 66.61 0.00 0.00 0.00 ↓ 42.12 42.12 0.00 4.00 4.00

4 4 千古　七瀬 11554 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 65.85 65.85 0.00 4.00 4.00

5 14 平井　友和 2999 ル・エクレール 54851 ドリームファーム ↓ 68.31 68.31 0.00 4.00 4.00

6 5 石田　侑奇 26016 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ 68.55 68.55 0.00 4.00 4.00

7 12 村岡　一孝 6302 ヴァーチャルシャドー 57565 霧島高原乗馬クラブ ↓ 69.02 69.02 0.00 4.00 4.00

8 6 江見　周作 1783 ライドオンドリーム 56563 公益社団法人 神戸乗馬倶楽部 ↓ 69.62 69.62 0.00 4.00 4.00

9 7 田中　和真 18390 クラッキーフィーZ 56253 K・Tステーブル ↓ 70.21 70.21 0.00 4.00 4.00

10 2 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 77.98 77.98 2.00 4.00 6.00

11 1 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 67.73 67.73 0.00 8.00 8.00

12 16 片山　志保 15660 エルドゥオール 52578 徳島乗馬倶楽部 ↑ 85.85 85.85 4.00 4.00 8.00

13 15 藤原　彩香 24905 セルヴィス 55360 ドリームファーム ↓ ↑ 83.60 83.60 4.00 8.00 12.00

14 9 岩館　正彦 18634 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ・クレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 71.83 71.83 1.00 12.00 13.00

8 垂脇　昂祐 24904 ズラタン 56000 ドリームファーム WD

10 片山　篤 22240 クールK 55244 徳島乗馬倶楽部 WD

第１９競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2月26日 17:00

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ


